
UCHWAŁA NR 4/2024 
ZARZĄDU ZWIĄZKU POWIATOWO - GMINNEGO "NAD BUGIEM" 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie przekazania sprawozdania finansowego Związku Powiatowo - Gminnego "Nad Bugiem" za rok 
2023 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 72 ust. 1 i 2 w zw. z art. 72a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) Zarząd Związku 
Powiatowo - Gminnego „Nad Bugiem” uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Zgromadzeniu Związku sprawozdanie finansowe Związku Powiatowo - Gminnego „Nad 
Bugiem” za rok 2023 zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia, składające się z: 

1) bilansu z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego - Załącznik Nr 1; 

2) bilansu jednostki budżetowej - Załącznik Nr 2; 

3) rachunku zysków i strat jednostki - Załącznik Nr 3; 

4) zestawienia zmian w funduszu jednostki - Załącznik Nr 4; 

5) informacji dodatkowej - Załącznik Nr 5. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Prezes Zarządu 
 
 

Radosław Konobrocki 

 
Wiceprezes Zarządu 

 
 

Sylwester Zgierun 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Kościesza 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7BAFC0A-19F3-4727-9776-E10F58EC1699. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 4/2024 

Zarządu Związku Powiatowo - Gminnego "Nad Bugiem" 

z dnia 20 marca 2024 r. 

 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7BAFC0A-19F3-4727-9776-E10F58EC1699. Podpisany Strona 1



 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7BAFC0A-19F3-4727-9776-E10F58EC1699. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 4/2024 

Zarządu Związku Powiatowo - Gminnego "Nad Bugiem" 

z dnia 20 marca 2024 r.    

  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7BAFC0A-19F3-4727-9776-E10F58EC1699. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7BAFC0A-19F3-4727-9776-E10F58EC1699. Podpisany Strona 2



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7BAFC0A-19F3-4727-9776-E10F58EC1699. Podpisany Strona 3



 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7BAFC0A-19F3-4727-9776-E10F58EC1699. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 4/2024 

Zarządu Związku Powiatowo - Gminnego "Nad Bugiem" 

z dnia 20 marca 2024 r. 

  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7BAFC0A-19F3-4727-9776-E10F58EC1699. Podpisany Strona 1



  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7BAFC0A-19F3-4727-9776-E10F58EC1699. Podpisany Strona 2



 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7BAFC0A-19F3-4727-9776-E10F58EC1699. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 4/2024 

Zarządu Związku Powiatowo - Gminnego "Nad Bugiem" 

z dnia 20 marca 2024 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7BAFC0A-19F3-4727-9776-E10F58EC1699. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7BAFC0A-19F3-4727-9776-E10F58EC1699. Podpisany Strona 2



 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7BAFC0A-19F3-4727-9776-E10F58EC1699. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 4/2024 

Zarządu Związku Powiatowo - Gminnego "Nad Bugiem" 

z dnia 20 marca 2024 r. 

 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7BAFC0A-19F3-4727-9776-E10F58EC1699. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7BAFC0A-19F3-4727-9776-E10F58EC1699. Podpisany Strona 2



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7BAFC0A-19F3-4727-9776-E10F58EC1699. Podpisany Strona 3



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7BAFC0A-19F3-4727-9776-E10F58EC1699. Podpisany Strona 4



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7BAFC0A-19F3-4727-9776-E10F58EC1699. Podpisany Strona 5



 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7BAFC0A-19F3-4727-9776-E10F58EC1699. Podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

